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Resum d'adjudicacions mes Juliol 2018

Import

adjutzjeiltczcié Referéncia Objecte PressuF’(?\j;'g;ng adjudicatari Regulacié Procediment Adjudicatari DNI/NIF (I:r::r)‘l;ttztélloe
(IVA exclos)
6078 / SERV.
EXT.
Contracte relatiu al servei de visites Contractacio Barcelona Guide CONTRACTAT
06/07/2018 2017PKG054CAL01P001 culturals guiades al Park Giell 313.672,50 € 313.672,50 € harmonitzada Obert Bureau SL B62685540 PER A VISITES
GUIADES A
CLIE / Despesa
Obres relatives a I'execuciode les
actuacions de pintura als 6222/
aparcaments de la xarxa pintura Contractacié no Aparcaments:
06/07/2018 2018CONSO0770BOL02 als aparcaments de la xarxa BSM 485.436,65 € 367.475,55 € . Obert Arcadi Pla SA A17022344 obra renovacio
harmonitzada -
Lot 2 Francesc Layret, amb suport total pintura /
als processos d’'insercio i exclusio Despesa
social.
Obres relatives a I'execuciode les
actuacions de pintura als 6222/
aparcaments de la xarxa pintura Contractacié no Aparcaments:
06/07/2018 2018CONSO0770BOL01 als aparcaments de la xarxa 484.380,28 € 356.019,79 € harmonitzada Obert Voracys, S. L. B65699092 obra renovacié
BSM:Lot 1 Porta Sarria amb suport total pintura /
als processos d’'insercio i exclusio Despesa
social.
Acord marc per I'homologaci6 de
proveidors per I'execuci6 d'obres
o - CPM
menors de conservacio i paleteria Construcciones
13/07/2018 ggl‘r’MOBMgOBOLOlVO (treballs de paleta) de petit format, 88.000,00 € 84.837,88 € Contractacio no Obert Pinturay A606agss2 022000
a les instal-lacions de la divisio harmonitzada Reparacio

d'aparcaments, transports, Parc del
Forum, Park Guell i Esplanada
Anella Olimpica

Mantenimiento,
SAU
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06/07/2018

20/07/2018

24/07/2018

20/07/2018

2018SIST064SL01

2018SIST101CALO1

2015M0OB1480BOL01VO
07

2016CONS074SL01P001

Contracte relatiu al
Subministrament, dret d'Us,
actualitzacio, servei de
manteniment i suport tecnic de
lliceéncies Citrix Netscaler VPX 200
Mbps Enterprise Edition de la
plataforma Netscaler per a
Barcelona de serveis Municipals
S.A.

Servei de Backup en Cloud Azure
per a Barcelona de Serveis
Municipals S.A. Procediment
simplificat sumari

Acord marc per I'homologacié de
proveidors per I'execuci6 d'obres
menors de conservacio i paleteria
(treballs de paleta) de petit format,
a les instal-lacions de la divisié
d'aparcaments, transports, Parc del
Forum, Park Guell i Esplanada
Anella Olimpica

Prorroga del CONTRACTE
DERIVAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA:
CONTRACTE RELATIU AL
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA
ELECTRICA, AMB DESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA SERVEIS
MUNICIPALS, S.A.

80.200,00 €

43.840,00 €

92.000,00 €

400.000,00 €

Contractacié no

75.568,25 € .
harmonitzada
43.840,00 € Contractgcic’) no
harmonitzada
84.140,00 € Contractgcic’) no
harmonitzada
400.000,00 € Contractacio

harmonitzada

Obert

Obert

Obert

Obert

Logicalis Spain SLU  B82832155

BISMART
BUSINESS
INTELLIGENCE
SPECIALIST
SERVICES, SL

B65127409

CPM
Construcciones
Pintura'y
Mantenimiento,
SAU

A60649552

Endesa Distribucion

Eléctrica, S. L. U. B82846817

23/ INVERSIO
EN CURS/
Inversié
Expansio

6227/
Despeses serv.
mant. servidors
nuavol-cloud /
Despesa

6220 00
Reparacié

6283/ Llum //
GAS / Despesa
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20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

2016CONS074SL02P001

2016CONS074SL0O3P001

2013AJCC460CALO01POO
4

2018CONSO074CALO1

2018CONSO075CALO1

Prorroga del CONTRACTE
DERIAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA:
CONTRACTE RELATIU AL
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA
ELECTRICA, AMB DESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, S.A.

85.000,00 €

Prorroga del CONTRACTE
DERIVAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA:
CONTRACTE RELATIU AL
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA
ELECTRICA, AMB DESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, S.A.

857.000,00 €

Prestacio del Servei d'Atencio
Telefonica dels serveis gestionats
per Barcelona de Serveis
Municipals S.A.

37.176,00 €

Redacci6 del Projecte, Direcci6 de
I'obra i Coordinacié de Seguretat i
Salut de la reforma dels lavabos de
les cotes 100, 75, 98.15i 86.70 de
I'Estadi Olimpic

100.000,00 €

Redacci6 del projecte, la Direcci6
d'Obra i la Coordinaci6 de
Seguretat i Salut del projecte
executiu de la Marquesina de
I'Estadi Olimpic de Barcelona.

100.000,00 €

85.000,00 €

857.000,00 €

37.176,00 €

71.200,00 €

80.750,00 €

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractaci6 no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Obert

Obert

Obert

Obert

Obert

Gas Natural
Comercializadora,
S. L.

Gas Natural
Comercializadora,
S. L.

OESIA
NETWORKS, SL

E3 Solinteg

BAC
ENGINEERING
CONSULTANCY
GROUP, SL

AB61797536

A61797536

B95087482

B65281131

B66113457

6283/ Llum //
GAS / Despesa

6283/ Llum //
GAS / Despesa

6074 / Servei
Atenci6 Clients:
operador gestio
trucades /
Despesa

23/ Inversié en
curs / Inversio
Expansio

23/ Inversi6 en
curs / Inversio
Expansio
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27/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

27/07/2018

13/07/2018

2018CONSO070CALO1

2018CONS0710BOLO1

2017SIST133SL01P001

2017SIST123CALO01PO01

2016PMO080CALO1P001

2016AJCCO079AMLO1P0O0
1

Licitacié de la redacci6 del projecte,
DO i CSS de les obres d'adequaci6
del parquing d'operadors del
Férum.

UDIES Teiauves di Frojecle cxecuuu
de reparacié de patologies de

'anarramant Plara da lae Arte da

Suutrnsualiierit ue eerivies pei a
un sistema de processat imatge

hacat an \/aaleve \/ifanra i \IQC nar

Prorroga del Contracte relatiu al
servei de desenvolupament
d'aplicacions pels negocis de
Barcelona de Serveis Municipals
SA

Prorroga del Contracte relatiu als
Serveis Auxiliars d'Informacio i
atenci6 al client de les
dependencies de Parc Montjuic,
amb incorporaci6 de clausules que
fomenten l'eficiencia social

Prorroga del contracte relatiu al
Subministrament de diferents
articles de Drogueria per BSM

72.500,00 €

71.953,00 €

61.865,00 €

95.000,00 €

49.530,00 €

21.642,52 €

54.135,75 €

62.745,49 €

61.865,00 €

95.000,00 €

49.530,00 €

21.642,52 €

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Obert

Obert

Obert

Obert

Obert

Obert

SBS Sim6n i Blanco

SLP

IZER INGENIERIA
Y ECONOMIA, S.L

Cuvic Informética,
S. L.

Nextret SL

Euro-Tomb
Barcelona, S. L.

Sola SA

B64168933

B-65449183

B63911770

B60345527

B60976495

A08016842

23 Inversi6 en
curs

0zzz 1
Aparcaments:

nhra

£LO 1 INVEROIV

EN CURS/

InvarciA

23 X/
INVERSIO EN
CURS //
DESPESA
APLICACIONS
INFORMATI /
Despesa

6074 / Servei
atenci6 clients:
Personal extern
/ Despesa

6225/
MATERIAL
NETEJA/
Despesa
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20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

2016CONS074SL04P001

2016CONS074SL0O5P001

2016CONS074SL06P001

PRORROGA DEL CONTRACTE
DERIVAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA:
CONTRACTE RELATIU AL
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA
ELECTRICA, AMB DESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, S.A.

PRORROGA DEL CONTRACTE
DERIVAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA:
CONTRACTE RELATIU AL
SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA
ELECTRICA, AMB DESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, S.A.

PRORROGA DEL CONTRACTE
DERIVAT DE L'ACORD MARC DE
LA GENERALITAT DE
CATALUNYA DE
SUBMINISTRAMENT DE GAS
NATURAL AM BDESTINACIO A
LES INSTAL.LACIONS |
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, S.A. MITJANCANT
SUBHASTA ELECTRONICA AMB
SUPORT ALS PROCESSOS
D'EXCLUSIO | REINSERCIO
SOCIAL

11.000,00 €

5.000,00 €

165.000,00 €

11.000,00 €

5.000,00 €

165.000,00 €

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Obert

Obert

Obert

Gas Natural
Comercializadora,
S. L.

Gas Natural
Comercializadora,
S. L.

Gas Natural
Comercializadora,
S. L.

6283/ Llum //

A61797536 GAS / Despesa

6283/ Llum //

AB1797536 GAS / Despesa

6283/ Llum //

AB1797536 GAS / Despesa
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27/07/2018

2018AACCO037CALO1

2015CONS104CALO1PO0O
2

Contracte relatiu als serveis de
contact center d'atencié al client
Bicing 2.0 i altres serveis d'atencio
al client i serveis avancats de
telecomunicacions i centraleta de
BSM

Prorroga del Contracte relatiu als
Serveis Técnics Integrals del Parc
Zoologic de Barcelona (Facility
Management) amb suport als
processos d'inserci6 socio laboral i
d'exclusié social

3.167.617,00 €

1.824.311,60 €

3.161.842,00 €

1.824.311,60 €

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Obert

Obert

Atento Teleservicios

Espafia, S. A. U. AT78751997

vl E ouURILbuE
ZOO (ACSA,
OBRAS E
INFRAESTRUCTU
RAS, S.A.U. -
AMBITEC,
SERVICIOS
AMBIENTALES,

S AN

U66649328

6074 / Serveis

atencio al client:
operador gestid
truca / Despesa

622 |
REPRACIO ,
MANTENIMENT
 NETEJA/
Despesa
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